
令和6年5⽉ 

お客様各位 
 
 

株式会社 確認検査機構アネックス 

代表取締役 ⽷井 史樹 

 
窓⼝営業時間変更のお知らせ 

 
平素は弊社をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

弊社では６⽉３⽇（⽉）より下記のとおり窓⼝営業時間を

変更させていただくことに致しました。 

お客様にはご不便ををおかけすることになりますが、社内

業務に集中し審査所要⽇数短縮に努めて参りますので、何卒

ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 

窓⼝営業時間 ９：００〜１５：００ 

変更年⽉⽇ 令和６年６⽉３⽇（⽉）より 

 

以上 


